

## ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва от избирательного объединения Иркутского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

## СИНЦОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

05.03.20lg No 24	
На № от	Председателю Законодательного Собрания Иркутской области Соколу С.М.

## Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» вношу на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ракитской А.Н. — начальника отдела социально-культурного законодательства правового управления аппарата Законодательного Собрания Иркутской области.

Приложение: на 9 л. в 1 экз.

И.А. Синцова

Законодательное Собрание Иркутской области вх. № 1601 Дата 06 03 209 г.

на <u>/О</u>листах, индек*О/ о*